



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de Referência: Menor Preço

Cotação(Nº/Ano): 3133/2024
Tipo de Cotação: MENOR PREÇO
Tipo do Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Responsável: TIAGO DA SILVEIRA CHRISTOFALO

Requisição(Nº/Ano): 3147/2024
Critério de Julgamento: POR ITEM
Objeto: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
Proc. Adm: 3138/2024

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
1	05.01.1399 - CORTINA ROLO BLACKOUT 2,25X1,40 - CORTINA ROLO BLACKOUT 2,25X1,40 - Persianas tipo Rolo Blackout de poliéster com 100% de vedação com tecido emborrachado na parte traseira	PÇ	3,0000	856,9500	881,9167	2.645,75

Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	NENHUM		856,95	2.570,85	2.570,85
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA -"ME".	NENHUM		886,00	2.658,00	2.658,00
2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME	ME		902,80	2.708,40	2.708,40

2	05.01.1400 - CORTINA ROLO BLACKOUT 1,30X1,20 - CORTINA ROLO BLACKOUT 1,30X1,20 - Persianas tipo Rolo Blackout de poliéster com 100% de vedação com tecido emborrachado na parte traseira	PÇ	2,0000	352,0000	364,3333	728,67
---	--	----	--------	----------	----------	--------

Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	NENHUM		352,00	704,00	704,00
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA -"ME".	NENHUM		364,00	728,00	728,00
2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME	ME		377,00	754,00	754,00

3	05.01.1401 - CORTINA ROLO BLACKOUT 1,60X1,40 - CORTINA ROLO BLACKOUT 1,60X1,40 - Persianas tipo Rolo Blackout de poliéster com 100% de vedação com tecido emborrachado na parte traseira	PÇ	2,0000	420,0000	434,0000	868,00
---	--	----	--------	----------	----------	--------

Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	NENHUM		420,00	840,00	840,00
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA -"ME".	NENHUM		435,00	870,00	870,00
2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME	ME		447,00	894,00	894,00

Total por Fonte de Consulta	Contato	E-mail	Telefone	Total Líquido
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	--	--	--	4.114,85
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA -"ME".	--	--	--	4.256,00
2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME	--	--	--	4.356,40



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de Referência: Menor Preço

Observação:

Total da Despesa: 4.114,85

Despesa por Centro de Custo:

02.17.03.000001 - PODER EXECUTIVO - DIRETORIA GERAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO GOVERNANCE - DIVISÃO DE TRANSITO - DIVISÃO DE TRÂNSITO **4.114,85**

ITATINGA, 5 de novembro de 2024